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MÖKKILÄISTAPAAMINEN 21.10.2023 

 

Aika: Lauantai 21.10.2023 klo 10 

Paikka: Hotel Ukkohalla, Ukko Cafe 

Osallistujat: Jussi Kiiskilä, hallituksen jäsen Vaara-Kainuun Matkailuyhdistys 

Teemu Muhonen, toimitusjohtaja Hiihtokeskus Ukkohalla 

Emilia Lehtinen  Hyrynsalmen kunta 

Mökkiläiset ja kiinteistönomistajat: Tilaisuudessa läsnä edustettuina 24 mökinomistajaa. 

 

1. Uudistavaa vetovoimaa matkailuun 

Vaara-Kainuun Matkailuyhdistysry on käynnistänyt yhdessä Hyrynsalmen kunnan kanssa 
kolmivuotisen matkailun kehittämishankkeen Ukkohallan ja Hyrynsalmen matkailun kehittämiseksi. 
Hankkeen osatoteuttajia ovat lisäksi Vuokatti, Wild Taiga ja Paljakka. Ukkohallan-Hyrynsalmen 
osatoteutuksen budjetti on noin 350 t€. 
 
Hankkeen projektityöntekijä Emilia Lehtinen esittäytyi tilaisuudessa. Emilian työtehtäviin kuuluu 
esimerkiksi Ukkohallan kehittämissuunnitelmaan kirjattujen investointitavoitteiden tukeminen ja 
alueen tarjoamista mahdollisuuksista viestiminen. Emilia koordinoi lisäksi uusia investointeja 
tukevan matkailuinfran kehittämistä ja ylläpitoa.   
 
Yhtenä osana viestintää Emilia on aloittanut rakentajatarinoiden kokoamisen haastattelemalla 
Ukkohallan alueelle investoineita rakentajia ja kertomalla heidän kokemuksistaan videoiden ja 
kirjoitettujen artikkeleiden avulla. 

 

2. Latupooli 

Vaara-Kainuun Matkailuyhdistys, Hyrynsalmen kunta ja alueen yritykset ovat sopineet Ukkohallan 
latujen hoidosta latupoolin kautta. Kunta osallistuu latupoolin rahoitukseen, mutta se ei yksin riitä 
ja sen vuoksi tarvitaan mökkiläisten sekä yritysten yhteistyötä latujen riittävän hoidon 
varmistamiseksi.  
 
Talvikaudelle 2023-2024 latupooli kerää latujen hoidon rahoittamiseksi: 

 vuosimaksui 50€/mökki kun asunto on vain omassa käytössä  
 75€/mökki kun asuntoa vuokrataan myös muille 
 vapaaehtoinen kannatusmaksu ladun käyttäjiltä 10€/päivä ja 25€/vko 

Maksut tullaan keräämään Mobilepaylla sekä mökkiläiset voivat maksaa poolimaksun suoraan 
latupoolin pankkitilille. Maksutiedot ilmoitetaan lähiaikoina. 
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Muita varojenkeräystapoja ovat latukartan julkaisu ja myyminen, mainosmyynti latukarttaan sekä 
mainosmyynti latupoolin hallinnoimille mainospaikoille (hiihtosillat, lähtöpaikat ja latujen varret). 
Latukartan myyntihinta on 10€ ja asiakas saa sen käyttöönsä maksettuaan vapaaehtoisen 
kannatusmaksun. Mökkiläiset saavat latukartan vuosimaksua vastaan (1kpl/50€ ja 2kpl/75€). 

Latupoolin työryhmä suunnittelee latujen hoidon ja laatii ajosuunnitelman sekä varmistaa kauden 
aikana latujen riittävän hyvän kunnostuksen käytettävissä oleva budjetti huomioiden. Työryhmässä 
ovat mukana Jukka Sala, Teemu Muhonen ja Jussi Kiiskilä. Työryhmään toivotetaan tervetulleeksi 
kaikki latuja käyttävät ja latupoolin toiminnasta kiinnostuneet.  

 

3. Kelkkapoolin muodostaminen 

Vaara-Kainuun Matkailuyhdistys ry, Hyrynsalmen kunta ja Suomussalmen kelkkailijat ry ovat 
sopineet kelkkareittien hoidosta kaudelle 2023-2024. 

 
Vaara-Kainuun Matkailuyhdistys perustaa kelkkapoolin: 

 poolimaksu 50€/mökki 
 vapaaehtoinen kannatusmaksu 25€/kelkkauran käyttäjä 
 Ukkohalla-Paljakka –reitti hoidetaan joka viikko, ajoväli sama kuin Paljakan puolella 

o Vaara-Kainuun Matkailuyhdistys hoitaa 
 Ukkohalla-Suomussalmi –reitti kunnan rajalle asti, ajoväli kaksi kertaa kuukaudessa 

o Hyrynsalmen kunta hoitaa 

Poolimaksun maksettua saa kelkkapoolin vuositarran, jonka voi laittaa kelkkaan merkiksi 
poolimaksun suorittamisesta. 

 

4. Ukkohallan alueen tapahtumat ja yritysten kuulumiset 
Teemu Muhonen kertoi hiihtokeskuksen kuulumiset. Vuokraamon laajennus valmistuu kauden 
alkuun mennessä, lisää tilaa on saatu runsaasti ja asiointi vuokraamossa on jatkossa entistä 
helpompaa. Tulevalle talvelle on lisäksi tulossa lumetuksen piiriin helppo sininen rinne, mikä 
tarkoittaa sitä että joulusesongin alkuun saadaan suurella varmuudelle auki kaikista suosituin 
rinnetyyppi kaiken tasoisille laskijoille. 
 
Käytiin läpi Ukkohallan loppuvuoden ja talvikauden tapahtumat. Uusia tapahtumia kuluvana 
syksynä ovat Oktoberfest sekä marraskuun alun Hallaween-tapahtuma, jotka on otettu hyvin 
vastaan. Viime keväänä ensimmäisen kerran järjestetty SM Snowcross saa jatkoa myös ensi 
keväänä. Mökkiläisten pikkujoulut järjestetään ravintola Hallan Karhussa lauantaina 2.12., silloin 
tarjolla on joulubuffet sekä illalla elävää musiikkia. Kaikki Ukkohallan tapahtumat löytyvät entiseen 
tapaan tapahtumakalenterista osoitteessa: https://ukkohalla.fi/tapahtumat/ 
 
 

5. Mökkiläistalkoot 
Kokouksen päätteeksi jalkauduttiin alueelle talkoisiin siistimään paikkoja sekä raivaamaan 
Ukkohallan latupohjia. Päivän päätteeksi alue oli siistiytynyt selvästi ja useita jätesäkillisiä roskia 
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saatiin kerättyä pois yhteisiltä alueilta. Lisäksi raivattiin valaistun ladun sekä Nybergin kierroksi 
pohjia, joten ladut saadaan aukaistua vähemmällä lumella. Latureittien puuttuvista opasteista ja 
opastauluista tehtiin kooste kunnalle merkintöjen korjaamiseksi ennen hiihtokauden alkamista. 
 
Talkoiden päätteeksi kaikille osallistuneille tarjottiin keittolounas sekä maksuton 
Saunamaailmavierailu sekä keilaus. 

 

 

 

Muistion kirjasi Jussi Kiiskilä 

 

 

 
 


